
Zarządzenie Nr 86/2013 

                                              Burmistrza Miasta Mława 

                                                  z dnia 31 lipca 2013r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) zarządzam  

co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 81 502 496,39 zł, w tym:  

       1) dochody bieżące w kwocie: 78 927 200,21 zł. 

       2) dochody majątkowe w kwocie: 2 575 296,18 zł. 

 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2013 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianie wynoszą 85 947 524,84 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 72 610 676,32 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 13 336 848,52 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 86/2013 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 lipca 2013r. 

 

I. DOCHODY (+106 206,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+106 206,00 zł) 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+ 50 171,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+50171,00 zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem Nr FIN.I.3111.17.52.2013  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 1 035,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+1 035,00 zł) z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania zgodnie z art.18 

ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej, 

zgodnie z pismem Nr FIN.I.3111.17.56.2013  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+ 55 000,00 zł) 

Zwiększenie dotacji w kwocie (+55 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania, 

zgodnie z pismem Nr FIN.I.3111.17.65.2013  Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.34 

 

II. WYDATKI (+106 206,00 zł) 

Dział 852 – Pomoc społeczna  (+106 206,00 zł) 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+ 50 171,00 zł) 

Zwiększenie wydatków  w kwocie (+50171,00 zł) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+ 1 035,00 zł) 

Zwiększenie wydatków w kwocie (+1 035,00 zł) z przeznaczeniem na wypłacenie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania zgodnie z art.18 

ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r o pomocy społecznej. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+ 55 000,00 zł) 

Zwiększenie wydatków w kwocie (+55 000,00 zł) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania. 


